V2.0
I
目录
第一章 安全注意事项 ..........................................................................................................................1
第二章 产品信息 ..................................................................................................................................2
2.1 型号说明 ........................................................................................................................ 2
2.2 铭牌说明 ........................................................................................................................ 2
2.3 产品电气规格 .................................................................................................................3

◎不要采用断路器来控制变频器的停止、启动，否则可能导致变频器损坏。
◎因变频器使运行速度从低到高的时间极短，所以在运行前请确认电机和机械设备处于允许的使
用范围内，否则可能导致设备损坏。
◎散热器和制动电阻温度较高，请勿触摸，否则可能引致烫伤。
◎变频器出厂时预设的参数已能满足绝大部分设备运行要求，若非必要，请勿随意修改变频器参
数。即使某些设备有特殊需求，也只能修改其中必要的参数。否则，随意修改参数可能引致设备
损坏。
第二章 产品信息
2.1 型号说明
2.2 铭牌说明
2.3 产品电气规格
型号 额定输出功率(KW) 输入电流(A) 额定输出电流(A) 适配电机(KW)
单相输入电源:220V(-15%～+15%)，50/60Hz
Q20-2S0004H 0.4 6.5 2.3 0.4
Q20-2S0007H 0.75 8.2 4 0.75
Q20-2S0015H 1.5 14 7.0 1.5
Q20-2S0022H 2.2 23 9.6 2.2
Q20-2S0037H 3.7 32.0 17.0 3.7
Q20-2S0055H 5.5 45.0 25.0 3.7
三相输入电源:380V(-15%～+15%)，50/60Hz
Q20-4T0007H 0.75 3.5 2.5 0.75
Q20-4T0015H 1.5 6.2 4.0 1.5
Q20-4T0022H 2.2 9.2 5.5 2.2
Q20-4T0030H 3.0 9.2 6.8 3.0
Q20-4T0040H 4.0 14.9 9 4.0
Q20-4T0055H 5.5 21.5 13 5.5
Q20-4T0075H 7.5 28.9 18 7.5
Q20-4T0110H 11 39.0 24 11
Q20-4T0150H 15 50.3 33 15
Q20-4T0180H 18 60.0 38 18
Q20-4T0220H 22 69.3 45 22
Q20-4T0300H 30 86 60 30
Q20-4T0370H 37 104 75 37
Q20-4T0450H 45 124 91 45
Q20-4T0550H 55 150 112 55
Q20-4T0750H 75 160 150 75
Q20-4T0900H 90 180 175 90
Q20-4T1100H 110 196 210 110
Q20-4T1320H 132 232 250 132
Q20-4T1600H 160 282 300 160
Q20-4T2000H 200 385 377 200
Q20-4T2200H 220 430 426 220
Q20-4T2500H 250 468 465 250
Q20-4T2800H 280 552 520 280
Q20-4T3150H 315 590 585 315
Q20-4T3550H 355 665 585 355
Q20-4T4000H 400 785 585 400
2.4 产品外形及安装尺寸
框号 外形及安装尺寸
A 型
C型
框号 型号
外形尺寸(MM) 安装尺寸(MM)
W H D W1 W2 H1 孔径
A 型
Q20-2S0004H
76 200 154 66 52.7 191.6 M4
Q20-2S0007H
Q20-2S0015H
Q20-2S0022H
Q20-4T0007H
76 200 154 66 52.7 191.6 M4
Q20-4T0015H
Q20-4T0022H
Q20-4T0030H
Q20-4T0040H
Q20-2S0037H
100 242 155.5 84 86.6 224.6 M5
Q20-2S0055H
Q20-4T0055H
100 242 155.5 84 86.6 224.6 M5
Q20-4T0075H
Q20-4T0110H
116 320 175.5 98 301 100 M5Q20-4T0150H
Q20-4T0180H
Q20-4T0220H
142 372 220 124 100 372 M6
Q20-4T0300H
B 型